MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Criciúma N° 96 de 19 de agosto de 2024

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CRICIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 9/2024 - DEPE-CRI,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 94 de 15/08/2024, a partir de 19/08/2024, que constituiu a as comissões avaliadoras do Processo Seletivo do Edital nº 07, de
06 de agosto de 2024, do Câmpus Criciúma, excluindo o servidor GUILHERME MANOEL DA SILVA e incluindo o servidor FERNANDO
RODRIGUES SANTOS como presidente da banca.

Art. 2º As Comissões passam a ter as seguintes composições:

I - Automação Industrial:

- FERNANDO RODRIGUES SANTOS - presidente

- DIEGO TIBÚRCIO FABRE

- THISCIANA FIALHO DOS SANTOS

II - Projetos e instalações da construção civil:

- FABRÍCIO ROCHA DA SILVA - presidente

- GIOVANA LETÍCIA SCHINDLER MILANEZE

- FABRÍCIO SPRICIGO

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 19/08/2024.

NIGUELME CARDOSO ARRUDA

NIGUELME CARDOSO ARRUDA
Autenticado Digitalmente

21/08/24, 18:28 sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=65540&imprimir=true

https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=65540&imprimir=true 1/2

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public

21/08/24, 18:28 sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=65540&imprimir=true

https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=65540&imprimir=true 2/2